mažos vertės viešojo pirkimo pažyma Nr. PRO-74/26.

5. Draudžiamų transporto priemonių sąrašas su draudimo vertėmis, draudimo galiojimo

laikotarpiais, kiekvienos transporto priemonės draudimo įmokomis nurodytas Sutarties 1  priede.

6. Bendra Sutarties kaina – 1560,90 Eur be PVM (tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt

eurų, 90 ct).

7. Paslaugų gavėjas už suteiktas paslaugas atsiskaito per 30 dienų nuo sąskaitos  faktūros

gavimo dienos. 

8. Paslaugų gavėjui nustatytu laiku nesumokėjus draudimo įmokos dėl kitų priežasčių,

Draudikas turi teisę reikalauti iš Paslaugų gavėjo už kiekvieną pavėluotą darbo dieną  0,03 procento